
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 

WÓJTA GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy w 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt.1,3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2021 poz.305) oraz § 8 pkt. 3 uchwały 

Rady Gminy Brzeźnica nr XVI/118/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem  

    nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 r. zgodnie z załącznikiem 

     nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

        § 2 

1. Zmienia się plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych  

    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zmienia się plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych  

    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 20 352 444,64 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20 102 444,64 zł  

b) dochody majątkowe 250 000,00 zł  

2. Wydatki w łącznej kwocie 21 961 163,28 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 20 844 734,77 zł 

b) wydatki majątkowe 1 116 428,51 zł  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brzeźnica.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 54/2021 z dnia 30 marca 2021 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 445 843,07 91 202,00 537 045,07

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 255 703,07 91 202,00 346 905,07

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 91 202,00 91 202,00

852 Pomoc społeczna 441 830,00 45,57 441 875,57

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 45,57 45,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 45,57 45,57

Razem: 20 261 197,07 91 247,57 20 352 444,64

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 54/2021 z dnia 30 marca 2021 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 745 598,63 91 202,00 6 836 800,63

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 616 227,58 91 202,00 707 429,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 7 000,00 17 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 000,00 66 000,00 290 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 16 600,00 61 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 900,00 1 602,00 8 502,00

851 Ochrona zdrowia 82 600,00 45,57 82 645,57

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 0,00 45,57 45,57

3110 Świadczenia społeczne 0,00 44,66 44,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,91 0,91

85195 Pozostała działalność 14 600,00 0,00 14 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 873,30 -6,00 6 867,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143,05 10,00 1 153,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,48 -4,00 71,48

Razem: 21 869 915,71 91 247,57 21 961 163,28

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 54/2021 z dnia 30 marca 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 45,57 45,57

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 45,57 45,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 45,57 45,57

Razem: 6 666 771,00 45,57 6 666 816,57

Strona 1 z 1



Załacznik nr 4 do Zarzżdzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 54/2021 z dnia 30 marca 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone z administracji rządowej po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 45,57 45,57

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 0,00 45,57 45,57

3110 Świadczenia społeczne 0,00 44,66 44,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,91 0,91

Razem: 6 666 771,00 45,57 6 666 816,57

Strona 1 z 1


